PORTARIA 540 de 16/07/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 224007 e CRC: 09B9622D). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

PORTARIA N°540/2024

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE   LICENÇA   PRÊMIO À
 SERVIDORA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

 O Prefeito Municipal  de Corumbiara, Estado de Rondônia, usando das atribuições legais,
conferida pelo alínea a do inciso II parágrafo 4º do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

Artigo 1° - Conceder o gozo de 90 (noventa ) dias de Licença Prêmio, conforme previsão da Lei
n.º 097, de 26 de Novembro de 2019, a Servidora Denise Silva Ferreira,ocupante do cargo
efetivo de Auxiliar de Enfermagem, subordinada a Secretaria Municipal de Saúde, referente ao
período aquisitivo de 2009/2014 a partir do dia 01/08/2024, conforme Licença 2 de 17/06/2024 (ID
213361)

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE,
PUBLIQUE-SE,
E CUMPRA-SE.

                                                                           Corumbiara-RO, 16 de Julho de 2024.

Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal

Termo de Posse n.º196

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Viviana Zeferino Vieira Souza, CHEFE DE
RECURSOS HUMANOS, em 16/07/2024 às 07:41, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art.
18 do Decreto nº 55 de 29/04/2022.
Documento assinado eletronicamente por Fernando Rodrigues Ricardo, Secretário Municipal
de Saúde , em 16/07/2024 às 07:58, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto
nº 55 de 29/04/2022.
Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 16/07/2024 às 13:31, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 224007 e o código verificador 09B9622D.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Valdemir Marcolino Gonzaga ***.142.442-** 16/07/2024 08:24
2 Silvana Oliveira Camargo Freitas ***.505.762-** 16/07/2024 15:28

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=213361&VrDocto=1
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=224007&CRC32=09B9622D

PORTARIA 540 de 16/07/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 224007 e CRC: 09B9622D). Pág: 2/2

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

3 PHALOANY ANDRADE DA SILVA ***.578.952-** 16/07/2024 16:40

Anexos
Seq. Documento Data ID

1 COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO CINDE RONDONIA 17/07/2024 224459

Referência: Processo nº 1-1213/2024. Docto ID: 224007 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=224459&CRC32=9F64F36A
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10525

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO
PROTOCOLO:

0000021247

TÍTULO: portaria 540

USUÁRIO: VIVIANA ZEFERINO VIEIRA SOUZA LOGIN: viviana

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

DATA DA PUBLICAÇÃO: 17/07/2024 SITUAÇÃO DA PUBLICAÇÃO: APROVADA

DATA DO ENVIO: 17/07/2024 HORA: 07:36:36

COLUNA(S): 1 JORNAL: Diário Oficial do Cinde Rondônia

CADERNO: Caderno Único SEÇÃO: Poder Executivo Municipal

DADOS
DO

ARQUIVO
EXTENSÃO: docx

IMPRESSÃO

DATA: 17/07/2024 HORA: 07:37:25 USUÁRIO: VIVIANA ZEFERINO VIEIRA SOUZA

ID: 224459 e CRC: 9F64F36A

PORTARIA N°540/2024

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO À   SERVIDORA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Corumbiara, Estado de Rondônia, usando das atribuições legais, conferida pela alínea a do inciso II parágrafo 4º do Art. 65 da Lei Orgânica
Municipal

RESOLVE:

Artigo 1° - Conceder o gozo de 90 (noventa ) dias de Licença Prêmio, conforme previsão da Lei n.º 097, de 26 de Novembro de 2019, a Servidora Denise Silva
Ferreira, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Enfermagem, subordinada a Secretaria Municipal de Saúde, referente ao período aquisitivo de 2009/2014 a partir do
dia 01/08/2024, conforme Licença 2 de 17/06/2024 (ID 213361)

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE,
PUBLIQUE-SE,
E CUMPRA-SE.

Corumbiara-RO, 16 de julho de 2024.

Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal

Termo de Posse n.º196

ID: 224459 e CRC: 9F64F36A

63.762.041/0001-35
Av. Olavo Pires, 2129 - Centro
www.corumbiara.ro.gov.br

Municipío de Corumbiara

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

224459ID:

652E0CBD79E2BF8215C5A01A4C79CBAD

9F64F36A

MD5:

CRC:

703B2772FA5FD7B2DE2AF3E3537190F31E3D100837C07D9A927BAE46EE4319CCSHA256:

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO

Tipo do Documento

CINDE RONDONIA

Identificação/Número

17/07/2024

Data

1-1213/2024Processo:

DocumentoProcesso

CONCESSÃO DE LICENÇA PREMIO A SERVIDORA- Denise Silva Ferreira

Súmula/Objeto:

Viviana Zeferino Vieira SouzaUsuário:

17/07/2024 07:37:48Criação: 17/07/2024 07:38:04Finalização:

INTERESSADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CORUMBIARA RO 17/07/2024 07:37:48

ASSUNTOS

FERIAS 17/07/2024 07:37:48

DOCUMENTOS RELACIONADOS

PORTARIA 540 16/07/2024 224007

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.corumbiara.ro.gov.br

informando o ID 224459 e o CRC 9F64F36A.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=224459&CRC32=9F64F36A
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10525
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=224459&CRC32=9F64F36A